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流動負債　

　有形固定資産

　無形固定資産

　投資その他の資産

　（事務所建設積立金）

39,170

-3,058

39,170資産合計

17,225
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第１7期決算公告      令和７年６月３０日

東京都八王子市明神町四丁目２番２号

特定非営利活動法人八王子視覚障害者福祉協会

13,348

25,822

科　　目 金額(千円)

資
産
の
部

理事長　宮川　純

8,270

流動資産

貸借対照表の要旨(令和７年３月３１日現在）

秀和第２八王子レジデンス１０３号

負債・正味財産合計

（うち当期正味財産増加額）

固定資産

正味財産

21,945

固定負債　

5,078


