

第17期決算公告

令和7年6月30日

東京都八王子市明神町四丁目2番2号

秀和第2八王子レジデンス103号

特定非営利活動法人八王子視覚障害者福祉協会

理事長 宮川 純

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

	科 目	金額(千円)
資産の部	流動資産	25,822
	固定資産	13,348
	有形固定資産	8,270
	無形固定資産	0
	投資その他の資産	5,078
	(事務所建設積立金)	5,078
資産合計		39,170
負債及び正味財産の部	流動負債	21,945
	固定負債	0
	正味財産	17,225
	(うち当期正味財産増加額)	-3,058
	負債・正味財産合計	39,170